２０２４年９月吉日

お客様各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

 コンクリート素地用ピンホール探知器 TO-51C/151C/251C 発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧頂いておりますコンクリート素地用ピンホール探知器、TO-

150C シリーズをモデルチェンジし、新製品 TO-151C シリーズを新発売することとなりま

した。

新製品 TO-151Cシリーズは、本体を小型・軽量化するとともに新たに薄膜検査用対応器

を加えた 3器種展開で発売いたします。TO-151Cシリーズにつきましても、変わらぬご愛

顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

また、新製品の発売に伴い、従来モデルの TO-150Cシリーズの製造を終了させて頂きま

す。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

製造終了後も修理・点検は引き続き行ってまいりますので、安心してご使用下さい。

敬具

－ 記 －

1. 新  製  品：ＴＯ－５１Ｃ

ＴＯ－１５１Ｃ

ＴＯ－２５１Ｃ

（別紙参照）

  2. 発売開始日：２０２４年１０月より順次発売開始

  3. 製造終了品：ＴＯ－１５０Ｃ、ＴＯ－２５０Ｃ

           ※修理・点検は引き続き行ってまいりますので、安心してご使用下さい。

以上